Ata n.º 288, digo, 688
Aos trinta dias do mês de maio de mil novecentos e cincoenta e dois, as 10 horas, em
sua  sala  de  sessões,  com  a  presença  dos  vereadores  Rubens Felipe  Souza  e
Francisco  Pereira  Rodrigues,  reuniu-se  a  Comissão  Representativa  com  o  fim
especial de aguardar os andamentos relativo a execução da Resolução nº 280. As 10,
30 horas, o Presidente enserrou a sessão.
Ruben F. Souza
Francisco Pereira Rodrigues
[fl.40]